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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 5

Dotyczy: postepowania przetargowego pn.: "Rozbudowa Szkoly Podstawowej w Klodawie Gmina
Trabki Wielkie”

Na podstawie art. 284, 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych
(tj. Dz.U. 2022 r., poz. 1710 z pozn. zm. (dalej. ustawa Pzp), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom
tres¢ wnioskow (zapytan o wyjasnienie tresci SWZ) wraz z wyjasnieniami oraz modyfikacja
tresci SWZ i zatacznikow.

. Tres¢ zapytan do tresci SWZ wraz z wyjasnieniami:

Zapytanie: 1. Pytanie dodatkowe do pytania nr 3 zawartego w ,informacji dla wykonawcow nr 3" —
pytanie dotyczy wyposazenia sal fizyki i chemii i udzielonej odpowiedzi przez Zamawiajgcego:
Prosze o potwierdzenie ze w ramach wyposazenia sal fizyki i chemii ma wchodzi¢ tylko dygestorium
oraz ceramiczny blat demonstracyjny. | nie jest w zakresie wyposazenie sal w pomoce dydaktyczne (
im. modele, plansze, odczynniki i inne sluzgce do prowadzenia lekgcji z zakresu fizyki i chemii oraz
przeprowadzania doswiadczen). Jezeli ma to by¢ w zakresie to prosze o podanie doktadnego zakresu
oraz parametrow poszczegoélnych elementow.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze w zakres realizacji przedmiotu zaméwienia nie wchodzi wyposazenie sal
fizyki i chemii w dodatkowe pomoce dydaktyczne takie jak; modele, plansze, odczynniki i inne stuzgce
do prowadzenia lekgji z zakresu fizyki i chemii oraz przeprowadzania doswiadczen.

Zapytanie: 2. Prosze o informacje czy projekt koncepcyjny jest uzgodniony pod wzgledem przepisow
ppoz i drog ewakuacyjnych oraz czy projekt jest zaakceptowany przez rzeczoznawce pozarowego. Z
naszych analiz wynika, ze nalezaloby wykona¢ dodatkowa klatke schodowa z uwagi na wymagania dot.
Dojs¢ ewakuacyjnych zgodnie z ,Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunkow
technicznych, jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie” par. 256 pkt 3: ZL Ill — dla szkoly
— 30m z zastrzezeniem: 2) w tym nie wiecej niz 20m na poziomej drodze ewakuacji oraz dodatkowe
dojscie ewakuacyjne dla przedszkola z uwagi na wymagania dot. dojs¢ ewakuacyjnych zgodnie z
,Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie” par. 256 pkt 3. dla ZLIl — dla przedszkola - 10m .
W zwigzku z tymi wymogami prosimy o podanie prawidlowego rozwigzania dot. usytuowania
dodatkowej klatki schodowej oraz dojs¢ ewakuacyjnych dla przedszkola (np. powigkszenie budynku,
rezygnacja z pomieszczen, itp.)

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz do opisu przedmiotu zamoéwienia zatgczyt program funkcjonalno-uzytkowy
(PFU) w formie opisu oraz rysunkéw koncepcyjnych uktadu funkcjonalnego. Zatgczone materialy na tym
etapie nie byly uzgadniane z rzeczoznawcag pozarowym. Wykonanie miedzy innymi koncepcji
architektoniczno-budowlanej rozbudowy szkoly w postaci rysunkow oraz opisu technicznego w
zgodnosci z obowigzujgcymi przepisami, a nastepnie uzyskanie akceptacji Zamawiajgcego nalezy do
Wykonawcy.

W przypadku gdy wymagania dotyczace dopuszczalnych diugosci dojs¢ ewakuacyjnych w strefach
pozarowych okreslone w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych,
jakim powinny odpowiadac budynki i ich usytuowanie w § 256 ust. 3 oraz mozliwoéci ich powigkszenia
przy zastosowaniu dodatkowej ochrony okreslone migdzy innymi w § 256 ust. 4 nie bedg zachowane,
Zamawiajgcy dopuszcza zmiany w powyzszym zakresie na etapie projektowania np. poprzez
przesuniecie proponowanej klatki schodowej w inne miejsce, dodatkowego przejécia migdzy strefami,
dodatkowego wyjscia ewakuacyjnego w czesci przedszkolnej czy dodatkowej klatki schodowej dla
kondygnacji na pigtrze.



Zapytanie: 3. Prosze o informacje czy w istniejgcym budynku znajduje sie system SSP z czujnikami
ppoz. Prosze o potwierdzenie, ze wykonanie tego systemu w ramach rozbudowy obejmuje tylko
pomieszczenia nowej czesdci. Natomiast integracja istniejacej instalacji lub wykonanie nowej w
istniejacej czesci budynku nie jest w zakresie oferty a jej wykonanie bedzie wykonane w ramach robot
dodatkowych lub wykona je zamawiajgcy we wiasnym zakresie.

Qdpowiedz

Zamawiajgey informuje, ze w istniejgcym budynku nie znajduje sie system SSP z czujnikami ppoz.
Zamawiajacy potwierdza, ze nowy system SSP nalezy zaprojektowaé i wykonaé w nowym budynku, w
przypadku gdy bedzie to konieczne lub wymagane obowiazujgcymi przepisami,

Zapytanie:4. Prosze o informacje czy w ramach inwestycji nalezy wykona¢ jakies prace budowlano-
remontowe w stare] kotlowni? Jezeli fak to prosze poda¢ ich zakres oraz inwentaryzacje tych
pomieszczenh.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz w ramach realizacji przedmiotu zamowienia nalezy wykonaé prace zwigzane
z doprowadzeniem zasilania i powrotu c.0. oraz c.w.u. z nowej kotfowni do istniejgce] kottowni oraz
wpigcie ich do przewoddw zasilajacych istniejgce budynki. Zamawiajacy nie wymaga wykonania innych
prac budowlano-remontowych niz te, ktére wigzg sie z doprowadzeniem wyzej wymienionych instalacii.

Zapytanie:5. Prosze o informacje co nalezy zrobié z kotlem weglowym ktéry podiega likwidacji. Czy
pozostawic zamawiajgcemu czy wywiesc i Zutylizowacs?
Odpowiedz

Zamawiajgey informuje, iz istniejgce kotly na paliwo stale pozostajg do dyspozycji Zamawiajgcego.

Zapytanie:6. Prosimy o potwierdzenie, Ze istniejgca studnia na terenie planowanej rozbudowy jest
przeznaczona do rozbiorki bez wymagania dodatkowych prac zwigzanych z przelozeniem
ewentualnych sieci sanitarnych.
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze istniejace sieci oraz inne elementy kolidujgce z projektowanym budynkiem
wraz z projektowang infrastrukturg nalezy usungé w ramach realizacji inwestycji. Usuniecie kolizji
powinno zosta¢ wykonane zgodnie z projektami usunigcia kolizji, ktorych opracowanie nalezy do
Wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu zamoéwienia.

Zapytanie:7. Z uwagi, iz pomieszczenia nowej kottowni bedg adaptowane po pomieszczeniach
mieszkalnych prosze o informacje czy istniejace $ciany i stropy bedg speinialy wymogi ppoz. dla nowej
funkcji pomieszczen? Prosze o podanie rodzaju materiaiow tych elementow, ich odpornosé ogniowg
oraz ich grubosé. Zgodnie z ,Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunkow
technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki | ich usytuowanie” par. 220
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz wykonanie szczegdlowej inwentaryzacji istniejgcych pomieszczen
przeznaczonych do remontu i przebudowy oraz wykonanie niezbednej ekspertyzy w tym zakresie nalezy
do Wykonawcy w ramach realizaciji przedmiotu zaméwienia. Whioski z opracowanej ekspertyzy powinny
zosta¢ uwzglednione w dokumentacji projektowej.

Zapytanie:8. Prosze o podanie no$nosci stropu w nowoprojektowanych pomieszczeniach kotfowni z
uwagi na zbiorniki cieptej wody ktére sg przewidziane w tych pomieszczeniach zgodnie z koncepcia.
Qdpowiedz

Zamawiajgey informuje, iz wykonanie szczegblowej inwentaryzacji isiniejgcych pomieszczen
przeznaczonych do remontu i przebudowy oraz wykonanie niezbednej ekspertyzy w tym zakresie nalezy
do Wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia. Whioski z opracowanej ekspertyzy powinny
zosta¢ uwzglednione w dokumentacji projektowe;.

Zapytanie:9. Czy podane moce kottéw gazowych zostaly sprawdzone i dobrane z uwagi na
zapotrzebowania dla obiektu istniejgcego oraz objetego planowang rozbudowa. Prosze o podanie
zuzycia paliwa stalego w danych okresach od 2018 roku oraz parametry wezia istniejgcego.
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz parametry kottowni, w tym miedzy innymi igczng moc projektowanych kottow




gazowych nalezy okreslic w dokumentacji projektowe] po dokonaniu przez projektanta stosownych
obliczert w tym zakresie uwzgledniajgcych zapotrzebowanie istniejgcych budynkdw i projektowanego
budynku.

Zapytanie:10. Prosze o potwierdzanie ze zakres wykonania instalacji elektrycznej i teletechnicznej (w
tym m.in. siec LAN, WIF! i pozostate ) dotyczy tylko obiektu nowego objetego rozbudows i instalacji nie
nalezy wykonywadé w C2esC isthiejace;j.
Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, iz wykonanie nowej instalacji elektrycznej i teletechnicznej (w tym m.in siec
LAN, WIFI i pozostate) dotyczy obiektu nowego objetego rozbudowg oraz pomieszczenia kotiowni. W
pomieszczeniach istniejacych przeznaczonych do przebudowy/remontu, za wyjatkiem kottowni,
istniejace instalacje elekiryczne nalezy przebudowac w niezbednym zakresie do wykonywanych prac
remontowo-budowlanych. W pomieszczeniu kotlowni nalezy wykonaé nowa instalacje elektryczng i
teletechniczng, w tym rowniez nowg linie zasilajgca do projektowanej kottowni.

Zapytanie:11. Prosze o podanie parametrow jakie muszg spehia¢ drzwi do pomieszczen
adaptowanych na archiwum, prosze o podanie jakg majg mie¢ odpornosé ogniowa.
Odpowiedz

Nalezy zastosowaé parametry zgodnie z czescig opisowg PFU. Wymagang odpornos¢ ogniowa okresla
projektant w oparciu o obowiazujgce przepisy na etapie opracowania dokumentaciji projektowej, kiorej
wykonanie nalezy do Wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia.

Zapytanie:12. Prosze o wskazanie zakladanych drég ewakuacji oraz o potwierdzenie ze na tej drodze
bedg wymagane drzwi o] odpornosci ogniowej mir. EI30
Odpowiedz

Drogi ewakuacyjne oraz klase ocdpornosci ogniowej projektowanych elementdw ckresla projektant w
oparciu o obowiazujgce przepisy na etapie opracowania dokumentacji projektowej, ktorej wykonanie
nalezy do Wykonawcy w ramach realizacji przedmiotu zamowienia.

Zapytanie:13. Prosze o potwierdzenie, Ze ze wzgledu na dostawy do kuchni znajdujgcej sie od
potnocnej  strony  budynku nalezy doliczy¢ droge utwardzong do tych pomieszczen.
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz w ramach realizacji inwestycji nalezy zaprojektowac i wykona¢ nawierzchnie
utwardzone przedstawione w PFU w czesci opisowe] i rysunkowej. Zamawiajgcy informuje, ze nie
przewiduje dodatkowych utwardzen powierzchni ponad te, ktdre zostaly przedstawione w PFU w czgsci
opisowej i rysunkowej za wyjatkiem utwardzen koniecznych do wykonania w przypadku spelnienia
wymagan okreslonych obowigzujgcymi przepisami.

Zapytanie:14. Par. 5 ust. 1 Umowy - obowigzki Zamawiajgcego.
Ze wzgledu na fakt, ze okres realizacji zaméwienia zostat scisle okreslony przez Zamawiajgcego i
Wykonawca musi oszacowaé ryzyka jego niedotrzymania oraz z uwagi, iz Wykonawca realizujgc
przedmiot umowy, w szczeg6inosci na etapie opracowania dokumentacji projektowej, musi otrzymac
akceptacje rozwigzar projektowych, materialowych od Zamawiajgcego (zasada wspoidziatania stron),
zapisy Umowy powinny okre$la¢ precyzyjne terminy na podjgcie przez Zamawiajacego decyzji w
takim zakresie. Whosimy o wpisanie do Umowy zapisu okreslajgcego termin podejmowania decyzji
przez Zamawiajgcego np. Zamawiajacy, takze osoby dzialajgce w jego imieniu, bedzie okreslat swoje
stanowisko w ciggu 7 dni od ofrzymania dokumentow do akceptacji.
Odpowiedz

Zamawiajgey informuje, iz na etapie realizacji przez Wykonawce dokumentacji projektowej wchodzace]
w zakres przedmiotu zamowienia bedzie okresiat swoje stanowisko w terminie do pigciu dni roboczych
aw przypadku gdy wydanie stanowiska, opinii, akceptacji badz uwag bedzie wigzato sig z wydtuzeniem
tego terminu w wyjatkowych sytuacjach, Zamawiajacy bedzie okreslat swoje stanowisko w terminie do
dziesieciu dni roboczych - liczac od nastepnego dnia po otrzymaniu wniosku od Wykonawcy.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze nie wprowadza zmian do tresci umowy w powyzszym
zakresie.

Zapytanie:15. Prosze o informacje jaka rezerwe w szafie rackowej nalezy przewidzie¢ na planowane
urzadzenia Zmawiajgcego — zgodnie z zapisem PFU.

Odpowiedz

Nalezy przewidzie¢ rezerwe w szafie rackowej na min. 8 dodatkowych ,jednostek U" oraz min. 4




dodatkowe standardowe zasilacze UPS.

Zapytanie:16. Prosze o informacje czy dla rozdzielni pozarowej przewidzie¢ dodatkowe zasilanie jesh
tak to jakie?

Qdpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz nie przewiduje dodatkowego zasilania dla rozdzielni pozarowej. Rozdzielnia
gléwna oraz rozdzielnia pozarowa powinny byé wyposazone w gniazdo i wigcznik siec/agregat.

Zapytanie: 17. W zwigzku z kolizjg projektowanej klatki schodowej z WC dla niepetnosprawnych (kolizja
stropu and WC z biegiem schodow) nalezy przeprojektowac ukiad pomieszezen i klatki schodowej. Czy
Zamawiajacy dostarczy skorygowane rozwigzanie?

Odpowiedz

Zamawiajgey informuje, iz w przypadku gdy zaproponowany ukiad pomieszczenia toalety dla
niepetnosprawnych nr 1.2 nie bedzie speiniat wymaganej minimainej wysokosci pomieszczenia po
ostatecznym okresleniu grubosci plyty biegowej klatki schodowej, pomieszczenie toalety dla
niepetnosprawnych nr 1.2 mozna ,przesungé” w kierunku $wietlicy o niezbgdng odleglose, przy
jednoczesnej zmiany lokalizacji drzwi wejsciowych do pomieszczenia toalety oraz drzwi do windy na
$ciane réwnolegta do osi podiuznej budynku lub zaproponowaé inne rozwigzanie na etapie opracowania
przez Wykonawce koncepcji architektoniczno-budowlane;.

Zapytanie;18. Czy na pietrze dobudowywanego budynku przewiduje si¢ pomieszczenia, w

ktorych moze przebywac jednoczesnie wigcej niz 50 oséb?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz na pietrze dobudowywanego budynku nie przewiduje sig pomieszczenia, w
ktérych moze przebywaé jednoczesnie wigcej niz 50 osob. Sytuacja taka wystgpi na parterze w
pomieszczenjach: 1.3; 1.14 oraz 1.38.

Zapytanie:19. Jakie sg istniejace instalacje staboprgdowe w czesci istniejgcej obiektu? Czy jest
dostepna dokumentacja archiwalna tych instalacji? Czy Zamawiajacy moze jg udostgpnic?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz udostepni posiadang dokumentacje archiwaing instalacji stabopradowych
istniejacych czesci obiektu temu Wykonawcy, z kidrym zostanie podpisana umowa na realizacie
przedmiotu zamowienia.

Zapytanie;20. Czy Zamawiajgcy oczekuje polgczenia pomiedzy istniejgcymi  instalacjami
stabopradowymi a projektowanymi - np. CCTV, system sygnalizacji wlamania i napadu, LAN, itp.?
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz na etapie realizacji przedmiotu zamoéwienia nie oczekuje polgczenia
pomiedzy istnigjgcymi instalacjami stabopradowymi a projektowanymi - np. CCTV, system sygnalizacii
wlamania i napadu, LAN, itp. Zamawiajgcy informuje, iz nowy budynek powinien zosta¢ zaprojektowany
i wykonany w taki sposob aby w przysziosci Zamawiajgcy miat techniczng mozliwo$¢ polaczenia tych
instalacji w obu czesciach.

Zapytanie:21. Czy jest dostepna dokumentacja archiwalna branzy elektrycznej i instalacii
slabopradowych czesci istniejgcej budynku? Czy Zamawiajgcy moze jg udostepnic?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz udostepni posiadang dokumentacje branzy elektrycznej | instalaci
stabopradowych istniejgeych czesci obiektu temu Wykonawey, z ktorym zostanie podpisana umowa na
realizacje przedmiotu zamowienia.

Zapytanie:22. Czy w ramach budowy nowego o$wietlenia zewnetrznego Zamawiajgcy oczekuje
wymiany stupéw i opraw istniejacych na terenie obiekiu’?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w ramach budowy nowego o$wietlenia zewnetrznego nie oczekuje wymiany
stupdw i opraw istniejgcych na terenie obiektu.




Zapytanie:23. Czy projekt przylgcza ma zosta¢ wykonany tylko do nowej czesci budynku?

Wowczas istniejaca czes¢ budynku oraz cze$é dobudowywana bedg posiadaly dwa nhiezalezne
przytgcza.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze nalezy zaprojektowac i wykonac nowe przyigcza do sieci zewnetrznych:
gazowe, elektroenergetyczne | teletechniczne. Jednoczesnie Zamawiajgcy potwierdza, iz na etapie
projektowania dopuszcza rezygnacje z budowy nowego przylgcza elektroenergetycznego na rzecz
rozbudowy istniejacego przytacza elektroenergetycznego przy jednoczesnym zwiekszeniu mocy
przytgczeniowej oraz przebudowy zigcza, gdy bedzie to techniczne wykonalne - po uzyskaniu warunkéw
przylaczeniowych od gestora sieci.

Zapytanie:24. Czy w ramach dostosowania budynku do wymogéw ppoz. przewiduje sie modernizacje
rozdzielnicy glownej w istniejgcej czesci budynku?

Odpowiedz

Zamawiajgcy proponuje aby remont pomieszczen w istniejacym budynku w czeéci szkolnej zostal
wykonany w ramach prac remontowych. Jezeli w takim przypadku wystagpi koniecznoéé modernizacii
rozdzielnicy giownej w istniejacej czgsci budynku to Wykonawca wykona te prace w ramach realizacji
przedmiotu zamdwienia | uwzgledni ten zakres w swojej ofercie.

Zapytanie:25. Czy w ramach dostoesowania budynku do wymogéw ppoz. przewiduje sie

wykonanie o$wietlenia awaryjnego w istniejgcej czesci budynku?

Odpowiedz

Zamawiajacy proponuje aby remont pomieszczen w istniejgeym budynku w czesci szkolnej zostal
wykonany w ramach prac remontowych. Jezeli w takim przypadku wystapi koniecznoé¢ wykonania
oswietlenia awaryjnego w istniejgcej czesci budynku to Wykonawca wykona te prace w ramach realizacii
przedmiotu zaméwienia | uwzgledni ten zakres w swojej ofercie.

Zapytanie:26. Czy w ramach dostosowania budynku do wymogoéw ppoz. przewiduje sie

wykonanie instalacji sygnalizacji pozaru w istniejgcej czesci budynku?

Odpowiedz

Zamawiajacy proponuje aby remont pomieszczen w istniejacym budynku w czesci szkolnej zostal
wykonany w ramach prac remontowych. Jezeli w takim przypadku wystapi koniecznosé wykonania
systemu sygnalizacji pozarowej w istniejgcej czesci budynku to Wykonawca wykona te prace w ramach
realizacji przedmiotu zamdwienia i uwzgledni ten zakres w swojej ofercie.

Zapytanie:27. Czy wymienione w zalgczniku A do SIWZ instalacje niskopradowe (m.in. CCTV,
kontroli dostepu itd.} zaprojektowa¢ nalezy od podstaw wylacznie w nowej czesci budynku?
Qdpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze wymienione w zatgczniku A do SWZ instalacje niskoprgdowe (m.in. CCTV,
kontroli dostepu itd.) nalezy zaprojektowac od podstaw wylgcznie w nowej czesci budynku.

Zapytanie:28. W ramach zadania, wg udostepnionych dokumentow, niezbedne jest wystapienie

do gestora sieci telekomunikacyjnej z wnioskiem o wydanie warunkéw przyigczenia oraz na ich
podstawie zaprojektowanie przylgcza telekomunikacyjnego. Informuje sie, iz gestorzy telekomunikacyjni
nie wydajg warunkow przytgczenia oraz projekty przylaczy realizujg wiasnym kosztem i staraniem.
Inwestor ma za zadanie przygotowanie infrastruktury wewnetrznej (kanalizacja, studnie kablowe itp.).
Odpowiedz

W przypadku gdy gestor sieci telekomunikacyjnej wykona wiasnym staraniem i na wiasny koszt projekt
przyigcza oraz zrealizuje wykonanie przytacza, Wykonawca w zakresie realizacji przedmiotu
zamobwienia wykona pozostate prace zwigzane z doprowadzeniem sieci teletechnicznych do nowego
budynku oraz kotlowni jak réwniez skoordynuje wszystkie prace z tym zwigzane z operatorem sieci w
ramach realizacji przedmiotu zamdwienia.




Zapytanie:29. Opis przedmiotu zamoéwienia PFU - konieczno$¢ zatwierdzenia dokumentacji
projektowej przez Zamawiajgcego . Celem doprecyzowania ryzyka zwigzanego z terminem realizagji
zamowienia, prosimy o doprecyzowanie procedury zatwierdzenia przez Zamawiajgcego dokumentacji
projektowej przygotowanej przez Wykonawce, to znaczy:

podanie granicznego terminu na pisemne zgloszenie przez Zmawiajgcego, wszelkich uwag do
przediozonej dokumentacji, np. w ciggu 7 dni od daty zlozenia tej dokumentacji do akceptacii
Zamawiajgcego; Zamawiajgcy wyda pisemng akceptacje dokumentacji w ciggu 7 dni po jej przekazaniu
(jezeli brak uwag) lub po przekazaniu poprawionej dokumentacii, tj. po realizacji uwag Zamawiajgcego
do dokumentacji przekazanych Wykonawcy pisemnie w powyzszym terminie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz na etapie realizacji przez Wykonawce dokumentacji projektowej wehodzacej
w zakres przedmiotu zamoéwienia bedzie wnosit swoje uwagi badz dokonywat akceptacji w terminie do
pieciu dni roboczych a w przypadku gdy czynnosci te beda wigzaly sie z koniecznoscig wydtuzenia tego
terminu w wyjatkowych sytuacjach, Zamawiajgcy bedzie wnosit swoje uwagi bgdz dokonywat akceptacji
w terminie do dziesieciu dni roboczych - liczgc od nastepnego dnia po otrzymaniu wniosku od
Wykonawecy.

Zapytanie: 30
Wykonawca wnosi o informacje czy Zamawiajgcy przewiduje negocjacje zgodnie z zapisami
rozdziatu [l pkt 2 oraz rozdziatu XX SWZ? Na pierwszej stronie SWZ widnieje informacja, iz
postepowanie jest prowadzone w trybie bez negocjacji, natomiast w umowie w paragrafie 1 pkt 1
powotano sig na art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje , iz postepowanie prowadzone jest w trybie podstawowym o jakim
stanowi art. 275 pkt 2 ustawy Pzp.
Zamawiajacy dokonuje zmiany w zatgczniku nr 6 projekcie umowy, w ponizszym zakresie:
§1.
Przedmiot umowy

1. Umowa jest nastepstwem wyboru oferty Wykonawcy w postepowaniu Nr ZP.271....... 2022 o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 43 2) ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j.Dz.U.z 2022 poz. 1710 z pézn.zm.).

Zapytanie:31
Wykonawca wnosi 0 modyfikacje tresci (tabela — kolumna 3.) zatgcznika nr 5 do SWZ wykaz robot

budowlanych zgodnie z modyfikacjg warunku udziatu dokonang przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajgcy dokonuje zmiany zatgcznika nr 5 do SWZ, zamieszczajgc wiasciwy z nazwg
»ZMIENIONY” na stronie prowadzonego postepowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/704368

Zapytanie:32
Wykonawca wnosi 0 modyfikacje tresci paragrafu 2 pkt. 3 projektu umowy z ,decyzji na przebudowe

drogi” na ,decyzji pozwolenia na budowe”.

Odpowiedz Zamawiajacy dokonuje zmiany w paragrafie 2 pkt.3 projektu umowy nadajac mu
brzmienie:

3. Zamawiajgcy przekaze teren budowy do 14 dni po otrzymaniu od wykonawcy ostatecznej decyzji na przebudowe
pozwolenia na budowe. dregk

Zapytanie:33
Zwracamy sie z wnioskiem o wykreslenie stowa ,bezusterkowego” protokotu odbioru koncowego

opisanego w rozdziale |V akapit 2 SWZ oraz zatgczniku nr 6 do SWZ projekt umowy (odpowiednio

§ 2 pkt. 2, § 8 pkt. 1), gdyz zdaniem Wykonawcy stanowi ono naruszenie art. 99 ust. 1 oraz art. 99
ust. 4 wzw. z art. 16 ust. 1iw zw. z art. 134 ust. 1 pkt 20 Pzp oraz art. 353 1 k.c. w zw. z art. 647 k.c.
w zw. z art. 8 ust. 1 pzp i nie bedzie podlegac uniewaznieniu zgodnie wyrokiem wyr. SA w
Warszawie z 24.05.2016 r., | ACa 1094/15, SA w Szczecinie z 12.10.2016 ., | ACa 138/16, wyrok
SN z 22.06.2007 r., V CSK 99/07, wyrok SN z 07.03.2013 r., Il CSK 476/12, SA we Wroctawiu

z 18.10.2012 r., | ACa 1046/12, wyrok SA w Gdansku z 24.02.2012 ., V ACa 198/12, wyrok SA w
Katowicach z 06.09.2016 r., V ACa 935/15.



Odpowiedz : Jezeli w toku czynnosci odbioru koricowego robét zostang stwierdzone wady lub usterki
wymagajgce natychmiastowego usuniecia, Zamawiajgcy moze odmoéwi¢ odbioru do czasu ich usunigcia
przez Wykonawce. Zamawiajacy informuje, iz jedynie takie wady, ktére uniemozliwiajg korzystanie z
obiektu i jednoczeénie $wiadczg o braku zakonczenia prac dajg podstawe do odmowy przyjecia
przedmiotu zamoéwienia.

Zamawiajacy dokonuje ponizszej zmiany w rozdziale IV SWZ:

IV.OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

1.Przedmiotem zamowienia jest wykonanie dokumentacji projektowej oraz realizacji zadania
rozbudowy Szkoly Podstawowej w Klodawie Gmina Trabki Wielkie. Szkota podstawowa imienia
Marii Kownackiej w Klodawie przy ulicy Szkolnej 10 zlokalizowana jest na dziaice nr 42/6 o powierzchni
13 719 m2.

Niniejsze opracowanie pod nazwg ,Program Funkcjonalno - Uzytkowy dla zadania inwestycyjnego:
Rozbudowa Szkoly Podstawowej w Kiodawie Gmina Trabki Wielkie"(zwane dalej PFU) zostalo
opracowane na potrzeby kompleksowej realizacji ww.inwestycji w systemie ,,zaprojektuj i wybuduj”
obejmujgcej opracowanie wielobranzowej dokumentaciji projektowo-kosztorysowej wraz z wymaganymi
uzgodnieniami, uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowe, wykonanie robot budowlanych, uzyskanie
decyzji o pozwoleniu na uzytkowanie, przekazanie inwestorowi zrealizowanego przedmiotu umowy na
podstawie bezusterkewege protokotu odbioru koricowego wraz z dokumentacjg powykonawcza.

Niniejsza informacja stanowi integralna cze$¢ SWZ i jest wiazaca dla wykonawcow skladajgcych
oferte w niniejszym postepowaniu.



